АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛМЫЖСКОГО
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.03.2016                                                                                                               № 116
г. Малмыж

О внесении изменений в муниципальную программу
«Управление муниципальным имуществом
Малмыжского городского поселения
Кировской области» на 2015-2017 годы

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях повышения эффективности использования имущества, находящегося в муниципальной собственности, увеличения доходов городского бюджета муниципального образования Малмыжское городское поселение Малмыжского района Кировской области, администрация  Малмыжского городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в муниципальную программу «Управление муниципальным имуществом Малмыжского городского поселения Кировской области» на 2015-2017 годы (далее Программа):

1.1. Строку 5 столбца  5 Перечня программных мероприятий и источников финансирования изложить в новой редакции следующего содержания:
«5,6»
1.12. Добавить программное мероприятие следующего содержания:

	26.
	Страховые платежи по страхованию ОПО
	бюджет городского поселения
	-
	14,4
	-

2. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования Малмыжское городское поселение Малмыжского района Кировской области и на сайте администрации Малмыжского района http://malmyzh43.ru/poselenija/malmyzhskoe-gorodskoe-poselenie.
3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава администрации
городского поселения     Ф.Г. Ашрапова
[bookmark: _GoBack]